
      

 
 

 

Č.j.: API/02565/21 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 10006-332021/0710 
kontaktní osoba:  tel.: ; e-mail: @agentura-api.org 
 
(dále jen „Objednatel“ a „API“) 
 
a 
 
NEOS, v.o.s.  
 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 8352 
se sídlem: Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice 
IČO:  253 44 617 
DIČ: CZ25344617 
zastoupená: Michal Baďura, jednatel 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 133776929/0300 
kontaktní osoba:  tel.: ; e-mail: neos.cz 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“,  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 odst. 2 a v souladu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů tuto: 
 

 

Smlouva o poskytnutí licencí 
 

ů* ú ** EVROPSKÁ UNIE AGENTURA
Evropský fond pro regionální rozvoj , ,

i v: Operační program Podnikání P R O PO D N I KA NI
* " * a inovace pro konkurenceschopnost A I N OVAC E

V z . ,_ _ Smlouva o poskytnutı Iıcencı
>

>
`V
à

C

A
`lł

Č.j.z API/02565/21

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídıemz žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH
Zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel
bankovníspojeni: Česká národní banka, pobočka Praha
čı'sIO účtu: 10006-332021/0710
kontaktní osoba: _tel.:_;e-mail: _@agentura-api.org

(dále jen „Objednatel“ a „API")

NEOS, v.o.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl A, vložka 8352
se sídlem: Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO; 253 44 617
DIČ: c225344617
Zastoupená: Michal Bad'ura, jednatel
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 133776929/0300

(dále jen „Poskytovatel")

oba společně dále jen „smluvní strany",
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 odst. 2 a vsouladu § 2358 a násl. Zákona č. 89/2012,
občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník"), ve Znění pozdějších předpisů tuto:



 

Smlouva o poskytnutí licence  2/5 
 

Smlouvu o poskytnutí licencí 
(dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 
Předmět plnění 

 
1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli licence k software Veeam Backup for Microsoft Office 365 

sloužící k zálohování systému Office 365 (dále jen „licence“) ve sjednaném rozsahu 200 ks. Objednatel se 
zavazuje za poskytování řádně zaplatit smluvně sjednanou cenu. 
 

Článek II. 
Místo a doba plnění 

 
2.1 Místem plnění je sídlo Zadavatele. 
2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout licence bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 7 dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy.  
2.3 Doba plnění je smluvně sjednána v trvání 5 (pěti) let, počínaje dnem, ke kterému byl vystaven Protokol o 

převzetí, jehož vzor je přílohou této Smlouvy.  
 

Článek III. 
Cena, platební a fakturační podmínky 

 
3.1 Smluvně stanovená cena za 1 ks licence je 1644 Kč (jeden tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH 

na pět let. Celková cena za 200 ks licencí je 328 800 Kč (tři sta dvacet osm tisíc osm set korun českých) bez 
DPH na pět let. Objednatel se zavazuje za poskytnuté licence a provedené služby dle této smlouvy zaplatit 
Poskytovateli celkovou sjednanou cenu.  

3.2 Objednatel se zavazuje celkovou sjednanou cenu uhradit na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
Poskytovatelem v souladu s příslušnými právními předpisy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

3.3 Podkladem pro fakturaci ze strany Poskytovatele je Protokol o převzetí, který je přílohou této Smlouvy, 
podepsaný oběma smluvními stranami. 

3.4 V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je Objednatel 
oprávněn ji vrátit Poskytovateli s tím, že Poskytovatel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové faktury Objednateli 
nová lhůta splatnosti.  

3.5 Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 30 kalendářních dnů od dne doručení faktury 
Objednateli. Faktura je zaplacena dnem připsání platby na účet Poskytovatele. 

 

Článek IV. 
Ochrana dat a informací 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, data a údaje, které jsou pro smluvní strany v rámci plnění 

této smlouvy přístupné, považují za důvěrné a zavazují se, že o těchto informacích, datech a údajích zachovají 
mlčenlivost. Výjimka z mlčenlivosti je podmíněna předchozím písemným souhlasem druhé strany. Závazek 
mlčenlivosti trvá i po uplynutí doby plnění této smlouvy.   

 
 
 
 
 
 

1.1

2.1
2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

Smlouvu o poskytnutí licencí
(dále jen „Smlouva")

Článek I.
Předmět plnění

Poskytovatel Se zavazuje poskytnout Objednateli licence k Software Veeam Backup for Microsoft Office 365
sloužící k zálohování systému Office 365 (dále jen „licence”) ve sjednaném rozsahu 200 ks. Objednatel Se
zavazuje Za poskytování řádně Zaplatit smluvně sjednanou cenu.

vlánek II.
Místo a doba plnění

Místem plněníje sídlo Zadavatele.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout licence bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 7 dnů od nabytí účinnosti
smlouvy.
Doba plnění je smluvně sjednána vtrvání 5 (pěti) let, počínaje dnem, ke kterému byl vystaven Protokol o
převzetí, jehož vzorje přílohou této Smlouvy.

Článek ııı.
Cena, platební a fakturační podmínky

Smluvně stanovená cena za l ks licence je 1644 Kč (jeden tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH
na pět let. Celková cena za 200 ks licencíje 328 800 Kč (tři Sta dvacet Osm tisíc osm Set korun českých) bez
DPH na pět let. Objednatel se zavazuje za poskytnuté licence a provedené Služby dle této smlouvy zaplatit
Poskytovateli celkovou Sjednanou cenu.
Objednatel Se zavazuje celkovou Sjednanou cenu uhradit na základě daňového dokladu -faktury vystavené
Poskytovatelem v Souladu s příslušnými právními předpisy. Faktura musí ObSahovat veškeré náležitosti
Stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Podkladem pro fakturaci ze Strany Poskytovatelé je Protokol o převzetí, který je přílohou této Smlouvy,
podepsaný oběma Smluvními Stranami.
V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude ObSahovat zákonem předepsané náležitosti, je Objednatel
oprávněn ji vrátit Poskytovateli S tím, že Poskytovatel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové faktury Objednateli
nová lhůta splatnosti.
Dohodou smluvních stran Se Sjednává Splatnost faktury na 30 kalendářních dnů od dne doručení faktury
Objednateli. Faktura je zaplacena dnem připsání platby na účet Poskytovatelé.

Článek IV.
Ochrana dat a informací

Smluvní strany Se dohodly, že veškeré informace, data a údaje, které jsou pro smluvní strany v rámci plnění
této Smlouvy přístupné, považují za důvěrné a zavazují se, že o těchto informacích, datech a údajích zachovají
mlčenlivost. Výjimka z mlčenlivosti je podmíněna předchozím písemným SouhlaSem druhé Strany. Závazek
mlčenlivosti trvá i po uplynutí doby plněnítéto smlouvy.

Smlouva o poskytnutí licence



 

Smlouva o poskytnutí licence  3/5 
 

Článek V.  
Závěrečná ustanovení  

 
5.1 Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro Objednatele 

a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele.  
5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv.  
5.3 Změny této Smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
5.4 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění.  
5.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy 
prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.  

5.6 Poskytovatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5.7 Veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou, 
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.  

5.8 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část ve Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává účinnost 
ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.  

5.9 Obě smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato Smlouva nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.  

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

1. Protokol o převzetí 
 
 
Za objednatele 
 
V Praze dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 

_________________________________
 

Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal 

Generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Poskytovatele 
 
V Dolních Bojanovicích dne 16.6.2021 
 
 
 
 
 
 

_________________________________
 

NEOS, v.o.s. 
Michal Bad'ura, 

jednate 
 
 
 

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je určeno pro Objednatele
a 1 (jedno) je určeno pro Poskytovatele.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění v Registru
smluv.
Změny této Smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních Stran, a to ve formě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění.
Smluvní strany Souhlasí s uveřejněním plného zněnítéto Smlouvy v registru smluv podle Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy
prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.
Poskytovatel je dle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo Služeb z veřejných výdajů.
Veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy se smluvní strany budou Snažit řešit nejprve Smírnou cestou,
nebude-li to možné, budou Spory řešeny s konečnou platností soudem.
Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část ve Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, Zůstává účinnost
ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.
Obě smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato Smlouva nebyla
ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

Nedílnou Součástítéto smlouvyjsou následující přílohy:

1. Protokol o převzetí

Za objednatele Za Poskytovatelé

V Praze dne .............................. V Dolních Bojanovicích dne 16.6.2021

Agentura pro podnikání a inovace NEOS, v.o.s.
Mgr. Lukáš Vymětal Michal Bad'ura,

Generální ředitel jednate

Smlouva o poskytnutí licence



 

Příloha č. 1 - Protokol o převzetí  

 
Protokol o převzetí 
 

 Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licencí, č.j. API/02565/21 
 
 
Č. j.: API/XXXXX/21 
 
Objednatel 
Agentura pro podnikání a inovace 
 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
 
tímto přebírá  
 
a 
 
Poskytovatel 
NEOS, v.o.s.  
 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 8352 
se sídlem: Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice 
IČO:  253 44 617 
DIČ: CZ25344617 
zastoupená: Michal Baďura, jednatel 
 
tímto předává 
 
 
200 ks licencí Veeam Backup for Microsoft Office 365, kódové označení dle Smlouvy 
o poskytnutí licencí, č.j. API/02565/21, podepsané dne XX. YY. 2021. 
 
 
Přebírající 
 
V Praze dne ………………………… 
 
 
 
 

____________________________________ 
 

Agentura pro podnikání a inovace 
 
 
 
 
 
 
 

Předávající 
 
V ………………………... dne ………………………… 
 
 
 
 

____________________________________ 
 

Neos, v.o.s. 

1 i. i, EVROPSKÁ UNiE
f z Evropský fond pro regionální rozvoj AG E NTU RA _ _
ú, v, Operační program Podnikání A P PRO PODNIKANI
i * i a inovace pro konkurenceschopnost A INOVAC E

Protokol o převzetí

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licencí, č.j. API/02565/21

Č. j.: API/XXXXX/Zı

Objednatel
Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH
Zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel

tímto přebírá

Poskytovatel
NEOS, v.o.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl A, vložka 8352
se Sídlem: Okružní 1112, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO; 253 44 617
DIČ: c225344617
Zastoupená: Michal Bad'ura, jednatel

tímto předává

200 ks licencí Veeam Backup for Microsoft Office 365, kódové označení_dleSmlouvy
o poskytnutí licencí, č.j. API/02565/21, podepsané dne XX. YY. 2021.

Přebírající Předávající

V Praze dne .............................. V .............................. dne ..............................

Agentura pro podnikání a inovace Neos, v.o.s.

Příloha č. 1 - Protokol O převzetí




